泉州市教育局文件
                 泉教科〔2009〕4号

关于征集论文参评第三届泉州市凯辉教育科研奖的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

    “泉州市凯辉教育科研奖”是由法国凯辉投资发展基金董事长兼总经理蔡明泼先生创立的我市第一个全市性教育科研奖项，迄今已颁发两届凯辉教育科研奖，奖励我市教师在教育科研方面取得的优秀成果，取得了良好的社会效果。为了推动我市新课程改革进程，推进全面实施素质教育步伐，促进我市教育科研水平的提高，经研究，决定征集论文参评第三届泉州市凯辉教育科研奖。现将有关事宜通知如下：
一、参评论文征集范围
       1、已在CN教育期刊发表的论文。
(1)由本市教育工作者撰写的，2007年7月1日以来发表在全国核心教育期刊上的论文，可直接参加评选。
(2)由本市教育工作者撰写的，2007年7月1日以来发表在非全国核心教育期刊上的论文，各县（市、区）进修学校、市直学校按分配名额经初选推荐参加评选。其中，晋江、南安、惠安、安溪，各推荐3篇；鲤城、丰泽、洛江、泉港、石狮、永春、德化各推荐2篇。市直学校各推荐1篇。
2、反映课题研究主要成果的论文。
(1)本市教育工作者承担的国家级和省级教育科学研究课题并于2007年7月1日后结题的独立课题（不包括子课题），在研究过程中所撰写的论文，每个课题推荐能反映该课题研究主要成果的论文1篇，课题结题报告或实验、研究报告不能作为论文推荐。

(2)本市教育工作者承担的泉州市教育科学“十一五”规划（第一批）立项课题结题并被评为优秀课题，在研究过程中撰写的论文，每个课题推荐能反映该课题研究主要成果的论文1篇，课题结题报告或实验、研究报告不能作为论文推荐。
3、其他部分论文。
2007年7月1日以来撰写的并入编《泉州市凯辉教育丛书》的论文，每位作者限送一篇。
    二、参评论文有关要求

1、参评论文格式。
选送的参评论文每篇须打印或复印（A4纸）一式5份。每篇论文封面上只打印“论文题目”、“作者姓名”、“作者工作单位”、“作者联系电话（手机号码或泉灵通号码）”，正文从第二页开始，打印页上方只能出现论文题目，不能出现作者姓名及工作单位。
2、参评论文需提供的参评资格证明。
(1)发表于CN教育期刊的论文，须提供发表该论文的CN教育期刊封面和目录的复印件各一份。其中由各县（市、区）教师进修学校、市直学校根据名额初选推荐、发表在非全国核心教育期刊上的论文，需写明该论文系推荐参评论文，并加盖公章。
(2)属于国家级、省级独立课题研究的论文，须提供所承担的独立课题审批部门（单位）批准立项材料复印件一份。
3、论文报送、评选事项。
(1)报送截止时间为2009年7月31日。论文送交或邮寄：泉州市教育科学研究所（泉州市崇福路219号）苏俊墉老师收。邮编：362000联系电话：22782223.

(2)2007年7月1日以来撰写的并入编《泉州市凯辉教育丛书》的论文，由《泉州市凯辉教育丛书》编委会通知作者按以上要求自愿报送。
(3)第三届泉州市凯辉教育科研奖评选工作将于2009年8月进行。届时将从参评论文中评选出优秀论文50篇，予以奖励。
    各县（市、区）教育局、市直学校应做好相应的组织、推荐工作。

                                                           泉 州 市 教 育 局
                                                         二OO九年四月十五日
主题词：教育  科研　征集  论文  通知

  泉州市教育局办公室              2009年4月15日印发

3